

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vstupy do BD ČSA, Bartalosova
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 8. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				895,858	1 675,279	2 571,137		21,194
1		Zemné práce				128,581	964,893	1 093,474		4,879
1	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	25,500	9,635	0,000	245,693	245,693	0,00000	0,000
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,160	15,424	0,000	125,860	125,860	0,00000	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,160	5,044	0,000	41,159	41,159	0,00000	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,160	0,865	0,000	7,058	7,058	0,00000	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,320	30,000	0,000	489,600	489,600	0,00000	0,000
6	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	17,632	3,149	0,000	55,523	55,523	0,00000	0,000
7	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	4,879	26,354	128,581	0,000	128,581	1,00000	4,879
5		Komunikácie				509,959	334,764	844,723		12,150
8	564742111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm	m2	17,000	9,886	137,717	30,345	168,062	0,29790	5,064
9	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	17,000	4,646	63,580	15,402	78,982	0,18907	3,214
10	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	17,000	19,412	40,987	289,017	330,004	0,09250	1,573
11	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	17,687	15,134	267,675	0,000	267,675	0,13000	2,299
		17,34 * 1,02		17,687						
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				257,318	151,538	408,856		4,165
12	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,000	9,427	168,980	151,538	320,518	0,09853	3,350
13	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	34,683	2,547	88,338	0,000	88,338	0,02350	0,815
		34,34 * 1,01		34,683						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vstupy do BD ČSA, Bartalosova
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 8. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				0,000	224,084	224,084		0,000
14	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	21,194	10,573	0,000	224,084	224,084	0,00000	0,000
Celkom						895,858	1 675,279	2 571,137		21,194